Sakura Pharmacy Seminar

共催：あやめ薬局下志津店・株式会社アシスト・アルフレッサ株式会社

第1回

第３部

第４部

～ みんなで連携！「がん」に対する薬局の取り組み ～

謹啓

時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、薬局を取り巻く環境は変化し、様々な「連携」が求められています。地域の薬局が他の薬局や行政と

「連携」を深めるために、当セミナーを開催する運びとなりました。地域の課題などに薬局薬剤師が連携を強化

して取り組むことが重要であると考えています。

当日は密を避けた運営を行うため、Web開催とさせていただきます。

ご多忙とは存じますが是非ともご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白
2021年
11月25日（木）19:30-20:45
オンライン形式（Zoom使用）

日時

【 参加申込方法 】 右のQRコードを読み込み、

必要事項をご入力の上、お申込みください。

〆切：2021年11月22日(月)

方法

19:30 ～ 19:35 開会の挨拶

「処方解析 ～処方から読み解く～」

「当店におけるがん化学療法の取り組み」

「特定薬剤管理指導加算2算定要件
と算定方法について」

「佐倉市のがん検診について」

演者：黒田 みどり
（あやめ薬局 千葉・東茨城副ブロック長）

演者：川野 駿（あやめ薬局下志津店）

演者：横山 晴子（あやめ薬局下志津店）

演者：西村 仁雅
（佐倉市役所 健康推進部 健康推進課 主査）

中道 節（株式会社アシスト 経営企画部 部長）

司会：茅野 良太 （あやめ薬局下志津店）

19:35 ～ 19:45 Session1

「当社の地域連携に対する取り組み」 演者：野﨑 光洋
（アルフレッサ株式会社 佐倉支店 支店長）

19:45 ～ 19:55 Session2

19:55 ～ 20:05 Session3

20:05 ～ 20:25 Session4

20:25 ～ 20:45 Session5